

事業区分 事業活動内訳表

(自)平成28年 4月 1日 (至)平成29年 3月31日

法人名 : 社会福祉法人 健祥会
事業区分名 : 公益事業

1頁
(単位:円)

勘定科目	徳島健祥会福祉専門学校	サービス付き高齢者向け住宅 健祥会デルフト	健祥会デルフト建築特別会計	合計	内部取引消去	事業区分合計
サービス活動増減の部						
収 益						
介護保険事業収益	0	0	0	0	0	0
老人福祉事業収益	0	0	0	0	0	0
保育事業収益	0	0	0	0	0	0
就労支援事業収益	0	0	0	0	0	0
障害福祉サービス等事業収益	0	0	0	0	0	0
医療事業収益	0	0	0	0	0	0
専門学校事業収益	487,254,414	0	0	487,254,414	0	487,254,414
サービス付き高齢者向け住宅事業収益	0	16,869,370	0	16,869,370	0	16,869,370
経常経費寄附金収益	0	0	0	0	0	0
その他の収益	0	0	0	0	0	0
サービス活動収益計(1)	487,254,414	16,869,370	0	504,123,784	0	504,123,784
費 用						
人件費	244,126,771	13,308,935	0	257,435,706	0	257,435,706
事業費	76,110,986	5,552,846	0	81,663,832	0	81,663,832
事務費	133,359,647	5,838,467	0	139,198,114	0	139,198,114
就労支援事業費用	0	0	0	0	0	0
利用者負担軽減額	0	0	0	0	0	0
減価償却費	52,159,519	11,624,875	0	63,784,394	0	63,784,394
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 21,676,080	△ 945,566	0	△ 22,621,646	0	△ 22,621,646
徴収不能額	0	0	0	0	0	0
徴収不能引当金繰入	0	0	0	0	0	0
その他の費用	0	0	0	0	0	0
サービス活動費用計(2)	484,080,843	35,379,557	0	519,460,400	0	519,460,400
サービス活動増減差額(3=1-2)	3,173,571	△ 18,510,187	0	△ 15,336,616	0	△ 15,336,616
サービス活動外増減の部						
収 益						
借入金利息補助金収益	0	0	0	0	0	0
受取利息配当金収益	127,486	101	0	127,587	0	127,587
有価証券評価益	0	0	0	0	0	0
有価証券売却益	0	0	0	0	0	0
投資有価証券評価益	0	0	0	0	0	0
投資有価証券売却益	0	0	0	0	0	0
その他のサービス活動外収益	17,438,677	56,041	0	17,494,718	0	17,494,718
サービス活動外収益計(4)	17,566,163	56,142	0	17,622,305	0	17,622,305
費 用						
支払利息	3,208,250	1,075,510	0	4,283,760	0	4,283,760
有価証券評価損	0	0	0	0	0	0
有価証券売却損	0	0	0	0	0	0
投資有価証券評価損	0	0	0	0	0	0
投資有価証券売却損	0	0	0	0	0	0
その他のサービス活動外費用	47,576	3,570	0	51,146	0	51,146

事業区分 事業活動内訳表

(自)平成28年 4月 1日 (至)平成29年 3月31日

法人名 : 社会福祉法人 健祥会
 事業区分名 : 公益事業

2頁
 (単位:円)

勘定科目	徳島健祥会福祉専門学校	サービス付高齢者向け住宅 健祥会テラス	健祥会デルフト建築特別会計	合計	内部取引消去	事業区分合計
サービス活動外費用計(5)	3,255,826	1,079,080	0	4,334,906	0	4,334,906
サービス活動外増減差額(6=4-5)	14,310,337	△ 1,022,938	0	13,287,399	0	13,287,399
経常増減差額(7=3+6)	17,483,908	△ 19,533,125	0	△ 2,049,217	0	△ 2,049,217
特別増減の部						
収 益						
施設整備等補助金収益	0	0	0	0	0	0
施設整備等寄附金収益	0	0	0	0	0	0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0	0	0	0
固定資産受贈額	0	0	0	0	0	0
固定資産売却益	0	0	0	0	0	0
事業区分間繰入金収益	0	0	0	0	0	0
拠点区分間繰入金収益	0	5,424,001	0	5,424,001	△ 5,424,001	0
事業区分間固定資産移管収益	0	0	0	0	0	0
拠点区分間固定資産移管収益	0	0	0	0	0	0
その他の特別収益	6,963,753	0	0	6,963,753	0	6,963,753
特別収益計(8)	6,963,753	5,424,001	0	12,387,754	△ 5,424,001	6,963,753
費 用						
基本金組入額	0	0	0	0	0	0
資産評価損	0	0	0	0	0	0
固定資産売却損・処分損	65	0	0	65	0	65
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	△ 8	0	0	△ 8	0	△ 8
国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0	0	0	0
災害損失	0	0	0	0	0	0
事業区分間繰入金費用	1,000,000	0	0	1,000,000	0	1,000,000
拠点区分間繰入金費用	5,424,001	0	0	5,424,001	△ 5,424,001	0
事業区分間固定資産移管費用	0	0	0	0	0	0
拠点区分間固定資産移管費用	0	0	0	0	0	0
その他の特別損失	15,980,613	0	0	15,980,613	0	15,980,613
特別費用計(9)	22,404,671	0	0	22,404,671	△ 5,424,001	16,980,670
特別増減差額(10=8-9)	△ 15,440,918	5,424,001	0	△ 10,016,917	0	△ 10,016,917
当期活動増減差額(11=7+10)	2,042,990	△ 14,109,124	0	△ 12,066,134	0	△ 12,066,134
繰越活動増減差額の部						
前期繰越活動増減差額(12)	908,208,867	△ 4,743,459	0	903,465,408	0	903,465,408
当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	910,251,857	△ 18,852,583	0	891,399,274	0	891,399,274
基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0	0
その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	0	0	0
その他の積立金積立額(16)	0	0	0	0	0	0
次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	910,251,857	△ 18,852,583	0	891,399,274	0	891,399,274